CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO n. 22/99

O Presidente do CONSU, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar o parágrafo primeiro do artigo 1º da Resolução
n. 09/99/CONSU de 02 de junho de 1999, que passa a ter a seguinte redação: “A mudança de turno valerá apenas para os ingressantes no curso de Ciência da Computação, a partir do 1º Semestre do ano 2000”.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 16 de setembro de 1999.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES
PRESIDENTE DO CONSU